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SenzaGen säkrar order på 1,3 MSEK för 
GARD®skin Dose-Response från ett globalt 
ledande kemikaliebolag

Lund, 12 augusti 2024

SenzaGen har fått ett betydande testuppdrag från en globalt ledande aktör inom 
kemikalieindustrin. Ordern är värd cirka 1,3 MSEK och omfattar tester med SenzaGens innovativa 
och djurfria testmetod för hudsensibilisering, det unika GARD®skin Dose-Response-testet. 
Testningen kommer att utföras i SenzaGens GLP-certifierade laboratorium i Lund under hösten 
2024.

Kunden, som har global närvaro med huvudkontor i Europa och är ett av världens största 
kemikaliebolag, har varit kund hos SenzaGen under ett antal år. Med testningen vill de fastställa 
säkra dosnivåer och bedöma riskerna för specialkemikalier under sin produktutveckling. Det nya 
uppdraget stärker GARD®-teknologins position bland världsledande globala kunder:

”Vi är oerhört glada över att få ett nytt betydande uppdrag från en befintlig kund inom 
kemikalieindustrin. Ordern bekräftar att vår organiska tillväxtstrategi fortsätter att ge mycket goda 
resultat. Vid sidan om att attrahera nya kunder bygger vi långsiktiga relationer och växer affären med 
de vi redan har, vilket skapar förutsättningar för fortsatt stark tillväxt. Dessutom är detta en order på 
GARD®skin Dose-Response, en produkt som vi aktivt satsar på att ytterligare bredda 
användningsområdet för genom att uppnå OECD-godkännande ”, säger Peter Nählstedt, VD och 
koncernchef på SenzaGen.

Testmetoden GARD®skin Dose-Response är en unik testmetod och ger kvantitativ information som 
ersätter behovet av djurförsök för att fastställa säkra nivåer av hudsensibiliserande ämnen i 
produkter. Detta ger bolag inom bland annat kosmetika-, läkemedels- och kemikalieindustrin ett 
mycket viktigt underlag för prioritering och beslutsfattande inom forskning och utveckling av nya 
produkter.
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Om oss

SenzaGen är en koncern som avser att bli en ledande aktör inom djurfri toxikologisk testning och 
driva omställningen från djurtester till metoder som bättre överensstämmer med hur människor 
biologiskt fungerar. Bolaget erbjuder högpresterande djurfria testmetoder samt innovations- och 
konsulttjänster baserade på den senaste tekniken. Djurfria metoder är både effektivare, mer 
träffsäkra och mindre kostsamma än traditionella djurbaserade metoder och bidrar samtidigt till att 
antalet försöksdjur minskar. Bolagets tillväxtstrategi omfattar fortsatt kommersialisering av de 
egenutvecklade testplattformerna GARD® och VitroScreen ORA®, expansion av testportföljen samt 
utvärdering av förvärvsmöjligheter med fokus på bolag som är lönsamma, växande och kompletterar 
SenzaGens erbjudande. SenzaGen har sitt huvudkontor och GLP-godkända laboratorium i Lund och 
dotterbolag i USA och Italien. För mer information, besök www.senzagen.com.
 
SenzaGen är listat på Nasdaq Stockholm First North (ticker: SENZA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser.
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